
Kära studenter,

Vi kontaktar er för att bjuda in er till en workshop om studenters roll i samhällstransformation för
en hållbar värld och för att driva utbildningsförändringar som leder till att utbildningarna blir mer
relevanta för hållbarhet.

Vi leder Klimatnätverkets fokusgrupp “lärande för hållbar utveckling”. Klimatnätverket är ett
nätverk för att mobilisera lärosäten i Sverige att ta sitt ansvar i klimatomställningen.
Fokusgruppen “lärande för hållbar utveckling” behandlar utbildningsfrågor. Utbildning anses ha
stor potential för vi ska lyckas få till den samhällsomställning som vi behöver. Men utbildning är
idag också ett verktyg för att reproducera det samhället som vi har. Forskning visar att det
behövs en transformation även av utbildningarna. Vi i fokusgruppen verkar för att utbildningarna
förändras till att alla studenter får möjlighet att lära sig om hållbarhet och ges möjlighet att bidra
till samhällsomställningen. Vi har en idé att göra det genom att skapa mötesplattformar för
gemensamt lärande och agerande. Vi vill jobba med olika aktörer - studenter, lärare och
universitetsledare.

Vi bjuder nu studenter från hela Sverige till att träffas kring studenternas roll i
utbildningsförändring. Vad kan studenterna göra för att verka för hållbarhet i och genom
utbildning? Alla studenter är varmt välkomna.

Vi träffas den 11:a april kl 14:30 - 16:30 på zoom:
https://liu-se.zoom.us/j/66521769083?pwd=bkpTUGIvQlc0TXkvVjJQejYvcFluQT09
(Meeting ID: 665 2176 9083; Passcode: 991927)

Syftet med workshopen är att lära sig om, och utveckla, studenternas roll i att verka för
förändring. Under workshopen kommer ni höra om forskning kring studenternas roll och
möjligheter att verka för utveckling av utbildning samt exempel på hur studenter jobbar för en
relevant utbildning. Vi kommer att ha diskussioner i mindre grupper som förhoppningsvis leder
till konkreta idéer om vad som kan göras och eventuellt samarbete. Insikterna från den här
workshopen kommer att användas i arbete med lärarna och universitetsledarna.

Ni får gärna vidarebefordra inbjudan till studenter eller studentgrupper som ni tror är
intresserade.

Vänliga hälsningar
Cecilia Enberg och Anne-Kathrin Peters
Ledare, fokusgruppen lärande för hållbar utveckling
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